10.01.2022г.№1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА-ГРАФИКА ЗАКУПОК ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД АДМИНИСТРАЦИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании решения Думы Биритского муниципального образования от 23.12.2021 г. № 7-1 «О бюджете Биритского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом Биритского муниципального образования, администрация Биритского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд администрации Биритского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Главному специалисту администрации разместить план-график:
2.1. В единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.2. На официальном сайте Биритского муниципального образования www.mobirit.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Биритского муниципального образования                                     Е.В. Черная

[bookmark: RANGE!A1]
	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год

	и на плановый период 2023 и 2024 годов

	1. Информация о заказчике:

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ИНН
	3806002954

	КПП
	380601001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 666393, Иркутская обл, Балаганский р-н, Бирит с, УЛ 2-Я СОВЕТСКАЯ, 1, 7-39548-42345, birit@bk.ru
	по ОКТМО
	25601405101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	223380600295438060100100010006110242
	61.10.11.110
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	2022
	25000.0
	10000.0
	10000.0
	5000.0
	0.0
	нет

	0002
	223380600295438060100100020008621244
	86.21.10.190
	Услуги, предоставляемые врачами общей врачебной практики, прочие, не включенные в другие группировки
	Услуги, предоставляемые врачами общей врачебной практики, прочие, не включенные в другие группировки
	2022
	21000.0
	17000.0
	2000.0
	2000.0
	0.0
	нет

	0003
	223380600295438060100100030001920244
	19.20.21.100
	Бензин автомобильный
	Бензин автомобильный
	2022
	200000.0
	90000.0
	50000.0
	60000.0
	0.0
	нет

	0004
	223380600295438060100100040009511242
	95.11.10.130
	Услуги по заправке картриджей для принтеров
	Услуги по заправке картриджей для принтеров
	2022
	16400.0
	12400.0
	2000.0
	2000.0
	0.0
	нет

	0005
	223380600295438060100100050004762244
	47.62.20.000
	Услуги по розничной торговле писчебумажными и канцелярскими товарами в специализированных магазинах
	Услуги по розничной торговле писчебумажными и канцелярскими товарами в специализированных магазинах
	2022
	20900.0
	7000.0
	6900.0
	7000.0
	0.0
	нет

	0006
	223380600295438060100100060003513247
	35.13.10.000
	Услуги по распределению электроэнергии
	Услуги по распределению электроэнергии
	2022
	980000.0
	350000.0
	250000.0
	380000.0
	0.0
	нет

	0008
	223380600295438060100100080002361244
	23.61.12.162
	Опоры ЛЭП, связи и элементы контактной сети электрифицированных дорог и осветительной сети
	Опоры ЛЭП, связи и элементы контактной сети электрифицированных дорог и осветительной сети
	2022
	58000.0
	18000.0
	20000.0
	20000.0
	0.0
	нет

	0009
	223380600295438060100100090008129244
	81.29.12.000
	Услуги по подметанию и уборке снега
	Очистка дорог от снежного покрова
	2022
	300000.0
	100000.0
	100000.0
	100000.0
	0.0
	нет

	0012
	223380600295438060100100120002711244
	27.11.26.000
	Генераторы переменного тока (синхронные генераторы)
	Генераторы переменного тока (синхронные генераторы)
	2022
	412400.0
	412400.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0013
	223380600295438060100100130007112245
	71.12.35.110
	Услуги в области кадастровой деятельности
	Услуги в области кадастровой деятельности
	2022
	21500.0
	21500.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0014
	223380600295438060100100140007490242
	74.90.20.142
	Услуги (работы) по разработке информационных и телекоммуникационных систем, защищенных с использованием средств защиты информации
	Услуги (работы) по разработке информационных и телекоммуникационных систем, защищенных с использованием средств защиты информации
	2022
	54000.0
	54000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0007
	223380600295438060100100070008425244
	84.25.11.120
	Услуги по обеспечению пожарной безопасности
	Услуги по обеспечению пожарной безопасности
	2022
	25000.0
	20000.0
	0.0
	5000.0
	0.0
	нет

	0010
	223380600295438060100100100004211244
	42.11.10.129
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги, не включенные в другие группировки
	Текущий ремонт дороги по улице Рабочая
	2022
	2564740.0
	799400.0
	843700.0
	921640.0
	0.0
	нет

	0011
	223380600295438060100100110007120244
	71.20.11.190
	Услуги в области испытаний и анализа состава и чистоты прочих веществ
	Исследования воды
	2022
	95700.0
	80700.0
	10000.0
	5000.0
	0.0
	нет

	Всего для осуществления закупок,
	2109200.0
	1092300.0
	440900.0
	576000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99302039110451180244
	15900.0
	12000.0
	1900.0
	2000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 993050291500S2370244
	412400.0
	412400.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99305039160060003245
	21500.0
	21500.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99301049110400204244
	226000.0
	102000.0
	57000.0
	67000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99301049110400204247
	130000.0
	40000.0
	40000.0
	50000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99304097600100080244
	358000.0
	118000.0
	120000.0
	120000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99305029150025105247
	170000.0
	60000.0
	60000.0
	50000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99301049110400204242
	95400.0
	76400.0
	12000.0
	7000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99304097600100080247
	680000.0
	250000.0
	150000.0
	280000.0
	0.0